2018 年 12 月 吉日

荷主様各位

株式会社日新

船舶代理店室

【SITC 社】FAF/YAS 料率について（東南アジア、香港、台湾、PRD 地区）

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、SITC CONTAINR LINES より、2019 年 3月 31 日迄のFAF・YAS の料率通知

が御座いました。何卒ご理解賜ります様宜しくお願い致します。

敬具

記

（（（（レート）レート）レート）レート）    FAF  USFAF  USFAF  USFAF  USDDDD88885555////USUSUSUSDDDD171717170000            per 20’/40’per 20’/40’per 20’/40’per 20’/40’

  *変更なし

 YASYASYASYAS    USUSUSUSD20D20D20D20////USUSUSUSD30D30D30D30            per per per per 20202020’/40’’/40’’/40’’/40’

                 *変更なし

（対象サービス）（対象サービス）（対象サービス）（対象サービス）SITCSITCSITCSITC 東南アジア・香港東南アジア・香港東南アジア・香港東南アジア・香港・珠江デルタ地区・台湾珠江デルタ地区・台湾珠江デルタ地区・台湾珠江デルタ地区・台湾

（適用本（適用本（適用本（適用本船）船）船）船）    2012012012019999 年年年年 3333 月月月月 31313131 日迄日迄日迄日迄のののの日本日本日本日本各積港出各積港出各積港出各積港出港港港港予定本予定本予定本予定本船船船船

        （オリジナルスケジュール基準）（オリジナルスケジュール基準）（オリジナルスケジュール基準）（オリジナルスケジュール基準）

以上